

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
Datum: 18. 4. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
18-021	MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP									
1	Stavební část	905 475,95	0,00	190 149,95	1 095 625,90	0,00	873 475,95	0,00	32 000,00	0,00
2	Elektroinstalace	574 454,67	0,00	120 635,48	695 090,15	0,00	574 454,67	0,00	0,00	0,00
3	Ústřední vytápění	87 152,96	0,00	18 302,12	105 455,08	0,00	87 152,96	0,00	0,00	0,00
4	Zdravotnicka	19 864,00	0,00	4 171,44	24 035,44	0,00	19 864,00	0,00	0,00	0,00
5	Vedlejší rozpočtové náklady	191 004,32	0,00	40 110,91	231 115,23	0,00	191 004,32	0,00	0,00	0,00
		33 000,00	0,00	6 930,00	39 930,00	0,00	1 000,00	0,00	32 000,00	0,00
	Celkem	905475,95	0,00	190149,95	1095625,90	0,00	873475,95	0,00	32000,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Frýdek-Místek
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Statutární město Frýdek-Místek		
Projektant	CIVIL PROJECTS s.r.o.	24606606	
Zhotovitel	INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná		
Zpracoval	ing. Jiří Krejča		
	Rozpočet číslo	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	82 449,27	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	206 440,94	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	236 470,23	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	333 938,51	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 838,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	12 339,00				18	VRN z rozpočtu	32 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		873 475,95	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	32 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 905 475,95			
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem			
	snížená	15,0	0,00	0,00			
	základní	21,0	905 475,95	190 149,95			
Cena s DPH				1 095 625,90			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP	JKSO	
Název objektu	Stavební část	EČO	
		Místo	Frydek-Místek
Objednatel	Statutární město Frydek-Místek	IČ	DIČ
Projektant	CIVIL PROJECTS s.r.o.		
Zhotovitel	INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná	24606606	
Zpracoval	ing. Jiří Krejča		
	Rozpočet číslo	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	82 449,27	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	171 277,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	188 549,23	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	132 178,95	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		574 454,67	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D Celkem bez DPH			574 454,67
							DPH	%	Základ daně	DPH celkem
							snížená	15,0	0,00	0,00
							základní	21,0	574 454,67	120 635,48
							Cena s DPH		695 090,15	
							E Přípočty a odpočty			
							Dodá zadavatel	0,00		
							Klouzavá doložka	0,00		
							Zvýhodnění	0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP
 Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
 Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná
 Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
 Datum: 18. 4. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	82 449,27	171 277,22	253 726,49	11,644	21,700
3	Svislé a kompletní konstrukce	23 238,93	9 611,74	32 850,67	3,186	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 436,58	79 485,10	131 921,68	8,445	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 773,76	27 559,94	34 333,70	0,012	21,700
097	nakládání a doprava suti	0,00	43 423,53	43 423,53	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	11 196,91	11 196,91	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	188 549,23	132 178,95	320 728,18	4,234	5,854
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 514,99	15 721,11	25 236,10	0,288	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	0,00	1 100,00	1 100,00	0,001	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	11 701,83	9 271,57	20 973,40	0,719	0,000
766	Konstrukce truhlářské	27 212,00	15 977,02	43 189,02	0,110	0,000
771	Podlahy z dlaždic	37 861,96	21 348,92	59 210,88	1,513	2,379
776	Podlahy povlakové	42 223,46	10 219,57	52 443,03	0,134	0,060
781	Dokončovací práce - obklady	44 055,69	38 376,27	82 431,96	1,323	3,415
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	3 429,00	3 429,00	0,006	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	10 497,25	15 992,54	26 489,79	0,137	0,000
767	Konstrukce zámečnické	5 482,05	742,95	6 225,00	0,003	0,000
	Celkem	270 998,50	303 456,17	574 454,67	15,878	27,553

ROZPOČET

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objekt: Stavební část

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum: 18. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 253 726,49 11,644

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 850,67 3,186

1	317168112	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	5,000	293,00	1 465,00	0,116
2	342273323	Příčky z párobetonových přesných příčkovek na pero a drážku (PD), objemové hmotnosti 500 kg/m ³ na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m ²	37,700	609,00	22 959,30	2,621
3	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	13,600	84,00	1 142,40	0,002
4	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	27,000	99,00	2 673,00	0,004
5	346272112	Přízdívky izolační a ochranné z párobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 75 mm	m ²	8,190	563,00	4 610,97	0,444

zazdívka záchodů, stupaček

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 921,68 8,445

6	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m ²	59,400	70,00	4 158,00	0,083
7	611322342	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m ²	59,400	246,00	14 612,40	0,780
8	612121101	Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m ²	125,400	75,00	9 405,00	0,301
9	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	9,000	331,00	2 979,00	0,360
10	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m ²	87,280	191,00	16 670,48	0,427
11	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m ²	125,400	187,00	23 449,80	1,975
12	619991011	odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m ²	15,750	45,00	708,75	0,004
13	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	198,500	223,00	44 265,50	3,648
14	622143005	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	96,000	22,00	2 112,00	0,000
15	562842020	součásti tvářené z plastů pro výrobní spotřebu ostatní profily rohové pro jádrové omítky délky 250, 275, 300 cm č. 6608 pro omítky 8 mm	m	100,800	33,00	3 326,40	0,005
16	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)	m	18,000	30,00	540,00	0,000
17	590514760	kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začišťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	18,900	39,00	737,10	0,001
18	631311116	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m ³	0,324	3 600,00	1 166,40	0,795

zabetonování rýh a nerovností po příčkách

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
19	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,324	802,00	259,85	0,000
20	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	516,00	3 096,00	0,003
21	5533110601	zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 900 L/P BEFO	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,011
22	553311060	zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 900 L/P	kus	2,000	706,00	1 412,00	0,022
23	553311020	zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 700 L/P	kus	2,000	679,00	1 358,00	0,021
24	553311000	zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 600 L/P	kus	1,000	665,00	665,00	0,010

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 333,70 0,012

25	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	52,700	44,00	2 318,80	0,007
26	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z	m2	52,700	83,00	4 374,10	0,002
27	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	49,350	98,00	4 836,30	0,000
28	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,485	1 090,00	1 618,65	0,000
29	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,325	2 380,00	773,50	0,000
30	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	4,050	186,00	753,30	0,000
31	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,248	249,00	3 547,75	0,000
32	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	45,000	80,00	3 600,00	0,000
33	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	2,500	2 860,00	7 150,00	0,003
34	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	77,700	69,00	5 361,30	0,000

097 nakládání a doprava sutí 43 423,53 0,000

35	997221121	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	27,553	544,00	14 988,83	0,000
36	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	27,553	157,00	4 325,82	0,000
37	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	27,553	65,00	1 790,95	0,000
38	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	137,765	30,00	4 132,95	0,000
39	R005	Poplatek za skladku-suť	t	27,553	660,00	18 184,98	0,000

998 Přesun hmot 11 196,91 0,000

40	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	11,591	966,00	11 196,91	0,000
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 320 728,18 4,234

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 25 236,10 0,288

41	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící stěrkou	m2	25,400	152,00	3 860,80	0,076
42	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou	m2	66,800	171,00	11 422,80	0,200
43	711792212	Izolace proti zemní vlhkosti rohový pásek	m	75,400	127,00	9 575,80	0,011
44	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,288	880,00	253,44	0,000
45	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,288	428,00	123,26	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 100,00 0,001

46	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madla rovná, délky 600 mm, bílé	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	0,001
----	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

763 Konstrukce suché výstavby 20 973,40 0,719

47	763113319	SDK kastlík instalační pro zakrytí elektro (II.NP) a kanalizace (I.NP), včetně profilů a desky 12,5	m2	14,770	1 420,00	20 973,40	0,719
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 43 189,02 0,110

48	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	618,00	1 854,00	0,000
49	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	570,00	1 710,00	0,000
50	611627710	dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 70 x 197 cm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	0,029
51	611627730	dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 90 x 197 cm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	0,051
52	611627700	dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 60 x 197 cm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	0,013
53	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	6,000	190,00	1 140,00	0,000
54	549250150	zámký stavební zadlabací dozické hloubka zádlabu 60 mm bez protiplechu typ 02-03 L,P Zn	kus	2,000	320,00	640,00	0,001
55	549141200	dveřní kování klika-klika Cr WC klička	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	0,002
56	549141210	dveřní kování klika-klika Cr cylindrická vložka	kus	1,000	2 740,00	2 740,00	0,002
57	549141212	dveřní kování klika-klika Cr cylindrická vložka	kus	2,000	2 740,00	5 480,00	0,004
58	549141100	dveřní kování knoflík-klika, rozteč: 90, 72 mm Cr pro BEFO	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	0,002
59	1210886	Sdělovací a zabezpečovací technika Vstupní systémy, bezdrátové ovládání Tlačítkové panely EL.VRATNY EV05	KS	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
60	549641500	vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče - 2402 BDN	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	0,000
61	766694124	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,000	354,00	354,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
62	611444020	okna a dveře balkónové z plastů parapety plastové vnitřní - komůrkové š x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 30,5 x 2 x 100 cm	m	3,000	554,00	1 662,00	0,005
63	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,110	660,00	72,60	0,000
64	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,110	422,00	46,42	0,000
65	Z1	Dělicí stěna mezi WC - lamino deska tl. 25 mm, ABS hrana 2,0 mm, vel cca 100*60 cm + nerezová noha kulatá 150 mm + nerezové úhelníky pro uchycení do stěny D+M	ks	3,000	3 600,00	10 800,00	0,000

771 Podlahy z dlaždic 59 210,88 1,513

66	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,600	113,00	3 231,80	0,000
67	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	25,400	41,00	1 041,40	0,008
68	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	41,500	33,00	1 369,50	0,001
69	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	25,400	464,00	11 785,60	0,093
70	597611100	dlaždice keramické protiskluzové R10	m2	27,940	514,00	14 361,16	0,509
71	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	58,500	244,00	14 274,00	0,450
72	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	234,000	51,00	11 934,00	0,452

další 4 mm

73	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,513	468,00	708,08	0,000
74	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,513	334,00	505,34	0,000

776 Podlahy povlakové 52 443,03 0,134

75	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	24,000	39,00	936,00	0,000
76	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	30,100	59,00	1 775,90	0,006
77	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	30,100	122,00	3 672,20	0,009
78	284110000.1	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	33,110	880,00	29 136,80	0,095
79	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	43,300	35,00	1 515,50	0,000
80	284110100	lišta speciální soklová PVC 20 x 100 mm role 50 m	m	47,630	80,00	3 810,40	0,018
81	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	6,000	88,00	528,00	0,000
82	553431160	P02 hliníková přechodová lišta (dle PD)	m	6,000	322,00	1 932,00	0,001
83	776991132	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem 2-složkovým dvouvrstvým	m2	43,300	207,00	8 963,10	0,004
84	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,134	1 000,00	134,00	0,000
85	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,134	292,00	39,13	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 82 431,96 1,323

86	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	41,900	90,00	3 771,00	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
87	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	2,400	410,00	984,00	0,001
88	634651240	<i>zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 4 mm</i>	m2	2,640	610,00	1 610,40	0,026
89	781495111.1	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	77,780	36,00	2 800,08	0,023
90	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	77,780	457,00	35 545,46	0,226
91	597610000.1	<i>obkládačky keramické (2 barvy pastelové odstíny) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.</i>	m2	85,558	320,00	27 378,56	1,010
92	597610000.2	<i>obkládačky keramické (dekorativní) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.</i>	m2	1,452	490,00	711,48	0,017
93	781494111	Ostatní prvky profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	58,000	121,13	7 025,54	0,018

vnější roh obkladu a dveří

94	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	47,000	33,00	1 551,00	0,001
95	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,323	465,00	615,20	0,000
96	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,323	332,00	439,24	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 3 429,00 0,006

97	783201811	Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	9,000	93,00	837,00	0,000
98	783121122	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) konstrukcí těžkých "A" matný povrch 1x antikorozi, 1x základní 2x email	m2	9,000	288,00	2 592,00	0,006

784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 489,79 0,137

99	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	305,800	4,00	1 223,20	0,000
100	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	103,300	4,00	413,20	0,000
##	581248440	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	113,630	3,56	404,52	0,000
102	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	261,500	13,10	3 425,65	0,052
103	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	13,500	15,10	203,85	0,000
104	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	14,760	12,00	177,12	0,000
105	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	103,300	2,50	258,25	0,001
106	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	318,500	64,00	20 384,00	0,083

767 Konstrukce zámečnické 6 225,00 0,003

107	767649191	Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	247,00	247,00	0,000
##	549172550	<i>samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický</i>	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	0,003
109	767649195	Montáž dveří ocelových doplňků dveří zámku BEFO	kus	1,000	498,00	498,00	0,000
##	1001024	<i>Sdělovací a zabezpečovací technika Zabezpeč. technika EL ZAMEK BEFO PROFI 322411 24V REV.+SIG.</i>	KS	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

Celkem

574 454,67 15,878

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	Frýdek-Místek
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Frýdek-Místek		
Projektant	CIVIL PROJECTS s.r.o.	24606606	
Zhotovitel	INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná		
Zpracoval	ing. Jiří Krejča		
	Rozpočet číslo	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	11 071,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	36 545,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	25 359,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 838,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	12 339,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		87 152,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 87 152,96			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	87 152,96	18 302,12		
				Cena s DPH		105 455,08	
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP
 Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
 Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná
 Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
 Datum: 18. 4. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
		1 838,00	12 339,00	14 177,00	0,000	0,000
		0,00	9 520,00	9 520,00	0,000	0,000
		1 838,00	2 819,00	4 657,00	0,000	0,000
		0,00	11 071,96	11 071,96	0,000	0,000
		0,00	9 710,00	9 710,00	0,000	0,000
		0,00	1 361,96	1 361,96	0,000	0,000
		36 545,00	25 359,00	61 904,00	0,000	0,000
		36 545,00	19 134,00	55 679,00	0,000	0,000
		0,00	6 225,00	6 225,00	0,000	0,000
	Celkem	38 383,00	48 769,96	87 152,96	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum: 18. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

14 177,00 0,000

9 520,00 0,000

	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér - vyhledávání stávajících tras	hod	12,000	290,00	3 480,00	0,000
	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	320,00	2 560,00	0,000
	HZS4212	Oprava dokumentace dle skutečného provedení	hod	6,000	580,00	3 480,00	0,000

4 657,00 0,000

	220260025	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka	kus	2,000	157,00	314,00	0,000
	345715230	krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	32,00	64,00	0,000
	220271106	Montáž šnúry CYSY do 2 x 2,5 mm ²	m	14,000	25,00	350,00	0,000
	341437960	šňúra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 2x1 mm ²	m	14,000	9,50	133,00	0,000
	220280221	Montáž kabely SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	51,000	16,00	816,00	0,000
	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm	m	51,000	13,00	663,00	0,000
	220320301	Montáž hovorové soupravy	kus	1,000	329,00	329,00	0,000
	220320306	Montáž elektronicky ovládaného zámku	kus	1,000	127,00	127,00	0,000
	382290060	elektrický zámek do levostranných dveří	kus	1,000	748,00	748,00	0,000
	220490022	Montáž telefonního přístroje	kus	1,000	133,00	133,00	0,000
	3414216-R	drobný upevňovací materiál, kabelové úchyty, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000	230,00	230,00	0,000
	PC13	Zapojení elektrického zámku do systému dorozumivacího zařízení (přepojování v síťovém napájení, domácích telefonech a elektrickém rátném, sundání a spětná montáž krycích plechů rozvaděče RSA-2 a vše chny potřebné montáže	kus	1,000	750,00	750,00	0,000

11 071,96 0,000

9 710,00 0,000

	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	13,00	91,00	0,000
	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	34,00	102,00	0,000
	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	39,000	33,00	1 287,00	0,000
	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	1,000	66,00	66,00	0,000
	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	63,000	60,00	3 780,00	0,000
	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	11,000	66,00	726,00	0,000
	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	14,000	84,00	1 176,00	0,000
	974082821	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 mm	m	17,000	146,00	2 482,00	0,000

1 361,96 0,000

	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,382	690,00	263,58	0,000
--	-----------	------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,382	230,00	87,86	0,000
	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,382	690,00	263,58	0,000
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,382	460,00	175,72	0,000
	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,300	1 000,00	300,00	0,000
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,382	710,00	271,22	0,000

61 904,00 0,000

55 679,00 0,000

	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000	78,00	1 950,00	0,000
	345715210	<i>krabice univerzální odbočná, včetně svorkovnice, zapuštěná do omítky</i>	kus	25,000	32,00	800,00	0,000
	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	25,00	350,00	0,000
	345715110	<i>krabice přístrojová instalační</i>	kus	14,000	7,00	98,00	0,000
	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	145,00	145,00	0,000
	345715320	<i>krabice s víčkem pro ekvipotenciální svorkovnici</i>	kus	1,000	129,00	129,00	0,000
	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	225,000	16,00	3 600,00	0,000
	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm²</i>	m	167,000	13,00	2 171,00	0,000
	341110310	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm²</i>	m	58,000	13,00	754,00	0,000
	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	111,000	16,00	1 776,00	0,000
	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm²</i>	m	111,000	20,00	2 220,00	0,000
	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	14,00	504,00	0,000
	741130022	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² na svorkovnici	kus	25,000	14,00	350,00	0,000
	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	17,000	42,00	714,00	0,000
	741231012	Montáž svorkovnice ochranné	kus	1,000	78,00	78,00	0,000
	345626921	<i>svorkovnice ekvipotenciální do krabice</i>	kus	1,000	210,00	210,00	0,000
	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	2,000	44,00	88,00	0,000
	345354020	<i>jednopol. vypínač 1, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20 (např. TANGO)</i>	kus	2,000	128,00	256,00	0,000
	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	50,00	100,00	0,000
	345354040	<i>sériový přepínač 5, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20 (např. TANGO)</i>	kus	2,000	158,00	316,00	0,000
	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	7,000	50,00	350,00	0,000
	345354080	<i>střídavý přepínač 6, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20 (např. TANGO)</i>	kus	7,000	136,00	952,00	0,000
	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	3,000	83,00	249,00	0,000
	345551030	<i>zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP40, s clonkami (např. TANGO)</i>	kus	3,000	114,00	342,00	0,000
	345367000	<i>rámeček jednonásobný, bílý</i>	kus	10,000	21,00	210,00	0,000
	345367003	<i>rámeček dvojnásobný, bílý</i>	kus	2,000	37,00	74,00	0,000
	741321001	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	92,00	92,00	0,000
	358890500	<i>proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003, 10A, 230V</i>	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	0,000
	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní do 0,09 m ²	kus	8,000	265,00	2 120,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	348344190	B - LED svítidlo 28W, 2500lm, 4000K, opálový PMMA kryt, kruhové d 375mm, IP40 (např. MODUS BRS4KO375V2), včetně ekologického poplatku	kus	8,000	1 900,00	15 200,00	0,000
	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	4,000	265,00	1 060,00	0,000
	348344590	A - LED svítidlo 42W, 4150lm, 4000K, matná mřížka, IP20, průběžná montáž (např. MODUS LLL4000RM2KVM4), včetně ekologického poplatku	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	0,000
	741410072	Montáž pospojování ochranné vodičem uloženým pevně	m	60,000	25,00	1 500,00	0,000
	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2, zelenožlutý	m	60,000	6,00	360,00	0,000
	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	12,000	53,00	636,00	0,000
	354311600	svorka uzemňovací OP	kus	4,000	30,00	120,00	0,000
	354311610	zemnicí svorka pro vodovod. baterie	kus	8,000	20,00	160,00	0,000
	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	4,000	53,00	212,00	0,000
	354311680	zemnicí svorka	kus	2,000	14,00	28,00	0,000
	354311670	páska měděná zemnicí 1 m	kus	1,000	15,00	15,00	0,000
	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	0,000
	3414215-R	drobný upevňovací materiál, kabelové úchyty, vruty, hmoždinky, sádra apod.	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
	PC12	Úprava rozvaděče RSA-2 (demontáž a zpětná montáž krycího plechu, úprava krycího plechu, drátování a svorky včetně materiálu)	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000

6 225,00 0,000

	220320301-D	Demontáž hovorové soupravy	kus	1,000	86,00	86,00	0,000
	220490022-D	Demontáž telefonního přístroje	kus	1,000	62,00	62,00	0,000
	741112001-D	Demontáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	16,00	240,00	0,000
	741112061-D	Demontáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000	13,00	208,00	0,000
	741310001-D	Demontáž vypínačů	kus	12,000	22,00	264,00	0,000
	741313042-D	Demontáž zásuvek	kus	4,000	42,00	168,00	0,000
	741371004-D	Demontáž svítidel	kus	9,000	133,00	1 197,00	0,000
	PC-D1	Ostatní potřebné demontáže (kabely, trubky, jističe atd.)	nh	16,000	250,00	4 000,00	0,000

Celkem

87 152,96 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP	JKSO	
Název objektu	Ústřední vytápění	EČO	
		Místo	Frýdek-Místek
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Frýdek-Místek		
Projektant	CIVIL PROJECTS s.r.o.	24606606	
Zhotovitel	INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná		
Zpracoval	ing. Jiří Krejča		
	Rozpočet číslo	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	19 864,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		19 864,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 19 864,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>19 864,00</td> <td>4 171,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">24 035,44</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	19 864,00	4 171,44	Cena s DPH			24 035,44
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	19 864,00	4 171,44														
Cena s DPH			24 035,44														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objekt: Ústřední vytápění

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum: 18. 4. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
713	Izolace tepelné	0,00	486,60	486,60	0,000	0,000
733	Rozvod potrubí	0,00	5 632,66	5 632,66	0,000	0,000
734	Armatury	0,00	1 456,30	1 456,30	0,000	0,000
735	Otopná tělesa	0,00	11 910,44	11 910,44	0,000	0,000
783	Nátěry	0,00	378,00	378,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	19 864,00	19 864,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objekt: Ústřední vytápění

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum: 18. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

713 Izolace tepelné 486,60 0,000

1	713400991R0 0	Příplatek za opravu izolace potrubí ostatní	kus	2,000	178,00	356,00	0,000
2	713460811U0 0	Odstraň izol potrub skruž -50mm	m	1,000	122,00	122,00	0,000
3	998713201R0 0	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	4,780	1,80	8,60	0,000

733 Rozvod potrubí 5 632,66 0,000

4	733110803R0 0	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	12,000	22,00	264,00	0,000
5	733110806R0 0	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	15,000	26,00	390,00	0,000
6	733113113R0 0	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,000	167,00	668,00	0,000
7	733140811R0 0	Odřezání odvodušňovací nádoby	kus	2,000	54,00	108,00	0,000
8	733161104R0 0	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	9,000	254,00	2 286,00	0,000
9	733191913R0 0	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	4,000	124,00	496,00	0,000
10	733191914R0 0	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20	kus	2,000	145,00	290,00	0,000
11	733191923R0 0	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	4,000	239,00	956,00	0,000
12	998733201R0 0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	54,580	3,20	174,66	0,000

734 Armatury 1 456,30 0,000

13	734221602R0 0	Ventily termostat.bez hlavice přímé, G 1/2	kus	2,000	337,00	674,00	0,000
14	734221672R0 0	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	2,000	334,00	668,00	0,000
15	734261223R0 0	Šroubení přímé, G 1/2	kus	2,000	50,00	100,00	0,000
16	998734201R0 0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	14,300	1,00	14,30	0,000

735 Otopná tělesa 11 910,44 0,000

17	735000912R0 0	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	2,000	104,00	208,00	0,000
18	735111810R0 0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,000	67,00	536,00	0,000
19	735131317U0 0	Mtž hliník těl 6-10 čl	soubor	2,000	437,00	874,00	0,000
20	735191905R0 0	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	15,000	21,00	315,00	0,000
21	735191910R0 0	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	10,000	14,00	140,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	735221812R0 0	Demontáž registr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen.	kus	1,000	168,00	168,00	0,000
23	735221814R0 0	Demontáž registr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,4pramen.	kus	1,000	253,00	253,00	0,000
24	735494811R0 0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,000	22,00	220,00	0,000
25	R	Hliníková tělesa články 500/80	čl	11,000	506,00	5 566,00	0,000
26	998735201R0 0	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	82,800	2,30	190,44	0,000
27	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	12,000	210,00	2 520,00	0,000
28	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace Zednická výpomoc	h	4,000	230,00	920,00	0,000

783 Nátěry 378,00 0,000

29	783424140R0 0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	9,000	42,00	378,00	0,000
----	------------------	---------------------------------------------	---	-------	-------	--------	-------

Celkem 19 864,00 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP**

Název objektu **Zdravotechnika**

Objednatel **Statutární město Frýdek-Místek**

Projektant **CIVIL PROJECTS s.r.o.**

Zhotovitel **INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná**

Zpracoval **ing. Jiří Krejča**

JKSO

EČO

Místo

IČ

Frýdek-Místek

DIČ

24606606

Dne

18.04.2018

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 227,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	11 376,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	175 400,56	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		191 004,32	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 191 004,32

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	191 004,32	40 110,91

Cena s DPH 231 115,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP
 Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
 Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná
 Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
 Datum: 18. 4. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
		0,00	4 227,76	4 227,76	0,000	0,000
		0,00	3 542,00	3 542,00	0,000	0,000
		0,00	685,76	685,76	0,000	0,000
		11 376,00	164 900,56	176 276,56	0,000	0,000
		678,00	18 808,66	19 486,66	0,000	0,000
		3 100,00	28 017,03	31 117,03	0,000	0,000
		7 598,00	87 645,50	95 243,50	0,000	0,000
		0,00	30 429,37	30 429,37	0,000	0,000
		0,00	10 500,00	10 500,00	0,000	0,000
	Celkem	11 376,00	179 628,32	191 004,32	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP

Objekt: Zdravotechnika

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná

Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča

Datum: 18. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 227,76 0,000

3 542,00 0,000

1	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB stropu pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	14,000	253,00	3 542,00	0,000
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------	-------

685,76 0,000

2	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,672	100,00	67,20	0,000
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,672	220,00	147,84	0,000
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,672	10,00	6,72	0,000
5	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,520	600,00	312,00	0,000
6	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,152	1 000,00	152,00	0,000

176 276,56 0,000

19 486,66 0,000

7	286156020	čistící tvarovka PP č.75	kus	2,000	214,00	428,00	0,000
8	286156030	čistící tvarovka PP č.110	kus	1,000	250,00	250,00	0,000
9	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	12,00	120,00	0,000
10	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,000	20,00	240,00	0,000
11	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	528,00	1 056,00	0,000
12	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000	255,00	510,00	0,000
13	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	336,00	1 008,00	0,000
14	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	12,000	178,00	2 136,00	0,000
15	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	12,000	320,00	3 840,00	0,000
16	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,000	150,00	300,00	0,000
17	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	167,00	1 336,00	0,000
18	721211401a	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50, m+s ZU	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	0,000
19	721211421a	Vpust' podlahová VP 50 odpad svis. s+m uzávěrka	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	0,000
20	721274103a	Přívzdušňovací ventil odp. potrubí D 75 vč.mřížky podomítkový	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	0,000
21	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	34,000	19,00	646,00	0,000
22	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,369	1 070,00	394,83	0,000
23	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,037	590,00	21,83	0,000

31 117,03 0,000

24	722131913	Potrubí PP-R vsazení odbočky do potrubí DN 25	ks	4,000	231,00	924,00	0,000
25	722131932	Potrubí PP-Rpropojení potrubí DN 20	kus	1,000	193,00	193,00	0,000
26	722131933	Potrubí PP-R propojení potrubí DN 25	kus	4,000	231,00	924,00	0,000
27	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	25,000	12,00	300,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	3,000	19,00	57,00	0,000
29	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	32,000	193,00	6 176,00	0,000
30	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	22,000	238,00	5 236,00	0,000
31	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	24,000	47,00	1 128,00	0,000
32	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	7,000	53,00	371,00	0,000
33	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	8,000	65,00	520,00	0,000
34	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	15,000	76,00	1 140,00	0,000
35	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,000	134,00	536,00	0,000
36	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	18,000	143,00	2 574,00	0,000
37	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	5,000	15,00	75,00	0,000
38	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 (H C52)	kus	1,000	28,00	28,00	0,000
39	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem na hadici	soubor	1,000	197,00	197,00	0,000
40	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	240,00	480,00	0,000
41	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	291,00	582,00	0,000
42	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit	kus	3,000	205,00	615,00	0,000
43	551440430	termostatický ventil TV 3/4" 35l/min (MŽ1,2)	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	0,000
44	722240123	Kohout kulový plastový PPR D 25 podomítk.	kus	4,000	400,00	1 600,00	0,000
45	722251112	Hadice pryžové D 20/28	m	5,000	51,00	255,00	0,000
46	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	54,000	28,00	1 512,00	0,000
47	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,000	40,00	2 160,00	0,000
48	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,369	1 070,00	394,83	0,000
49	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,099	396,00	39,20	0,000

95 243,50 0,000

50	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	135,00	810,00	0,000
51	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený VL	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
52	725112022a	Klozet keramický závěs. na nosné stěny s hlubokým splach., vč. sedátka WC1	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	0,000
53	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny WC dětské	kus	4,000	437,00	1 748,00	0,000
54	552332030a	Dělicí stěna 660x410/100 mm keramická - PZ	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
55	55431093.AZ P	zásobník toaletního papíru 220 mm - komaxit, bílý -WC	kus	4,000	587,00	2 348,00	0,000
56	725121529	Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem PZ	soubor	2,000	8 800,00	17 600,00	0,000
57	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	89,00	445,00	0,000
58	551440400	napájecí zdroj až pro 3 zařízení PZ	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
59	725211701	Umyvátko keramické stěnové 400 mm Um	soubor	1,000	873,00	873,00	0,000
60	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva MŽ1,2	soubor	2,000	667,00	1 334,00	0,000
61	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	253,00	253,00	0,000
62	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	133,00	133,00	0,000
63	725241213	MYČÍ ŽLAB 1400x530x148 mm 3xVJ (mramorit) MŽ1,2+sifon+odt.ventil	soubor	2,000	12 500,00	25 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
64	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml MŽ,Um	soubor	7,000	838,00	5 866,00	0,000
65	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů WC1	soubor	1,000	850,00	850,00	0,000
66	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm SK	soubor	1,000	1 430,00	1 430,00	0,000
67	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	127,00	127,00	0,000
68	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm VL	soubor	1,000	4 100,00	4 100,00	0,000
69	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,369	932,00	343,91	0,000
70	725813111	Ventil rohový G 1/2 - Um,MŽ,WC,VL	soubor	14,000	152,00	2 128,00	0,000
71	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	52,00	364,00	0,000
72	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm VL	soubor	1,000	1 510,00	1 510,00	0,000
73	725821325	Baterie stojánkové pákové -1 voda MŽ1,2	soubor	6,000	1 320,00	7 920,00	0,000
74	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti Um (2 vody)	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	0,000
75	725841331	Baterie sprchové podomítkové kompletní SK	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
76	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	6,000	17,00	102,00	0,000
77	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 PZ	kus	2,000	426,00	852,00	0,000
78	725980122	Dvířka 15/20 (č.kusy)	kus	3,000	300,00	900,00	0,000
79	725980123	Dvířka 30/30 (TV)	kus	1,000	338,00	338,00	0,000
80	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,177	444,00	78,59	0,000

30 429,37 0,000

81	726111031a	Instal. předstěna + klozet dětský s ovl. zepředu v 1080 mm závěs.+tlačítko+sedátko WC	soubor	4,000	6 000,00	24 000,00	0,000
82	726131042a	Instalační předstěna - klozet závěs.v 1120 mm s ovl. zepředu do stěn s kov kčí, vč.tlačítka WC1	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	0,000
83	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,055	534,00	29,37	0,000

10 500,00 0,000

84	HZS1332	Hodinová zúčtovací sazba - zedník	hod	25,000	210,00	5 250,00	0,000
85	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	25,000	210,00	5 250,00	0,000

Celkem

191 004,32 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP**

Název objektu **Vedlejší rozpočtové náklady**

Objednatel **Statutární město Frýdek-Místek**

Projektant **CIVIL PROJECTS s.r.o.**

Zhotovitel **INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná**

Zpracoval **ing. Jiří Krejča**

JKSO

EČO

Místo **Frýdek-Místek**

IČ	DIČ
24606606	

Rozpočet číslo

Dne **18.04.2018**

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 000,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 32 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 000,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 32 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH	33 000,00
DPH % Základ daně DPH celkem	
snížená 15,0 0,00	0,00
základní 21,0 33 000,00	6 930,00
Cena s DPH	39 930,00

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná
Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
Datum: 18. 4. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	33 000,00	33 000,00	0,000	2,720
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	2,720
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	33 000,00	33 000,00	0,000	2,720

ROZPOČET

Stavba: MŠ F-M, Anenská 656, rekonstrukce šaten a sociálního zázemí II.NP
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek
 Zhotovitel: INZBUD STAV, s.r.o. - Karviná
 Místo: Frýdek-Místek

Zpracoval: ing. Jiří Krejča
 Datum: 18. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady **33 000,00** **0,000**

VRN3 Zařízení staveniště **30 000,00** **0,000**

3	032002000	Vybavení staveniště - mobilní WC, pronájem	més	2,000	4 000,00	8 000,00	0,000
4	R_006	Úklid staveniště	m2	100,000	20,00	2 000,00	0,000
5	R_007.1	Úprava terénu do původního stavu	m2	100,000	10,00	1 000,00	0,000

Zařízení staveniště a okolí

6	R0123	Vyčištění plochy ohrazeného staveniště	m2	100,000	10,00	1 000,00	0,000
7	VRN01	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	clk	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000

Sociální objekty: stavební buňka - převlékárna, kancelář, mobilní WC na stavbě - pronájem 30 dní.

Provozní objekty: kontejnery na tříděný odpad - kov, sklo, dřevo, směsný odpad, prostor pro mezisklady materiálu.

Poplatky majitelů veřejným pozemků za dočasný pronájem ploch zařízení staveniště.

Napojení zařízení staveniště na elektrickou energii a vodu.

VRN4 Inženýrská činnost **3 000,00** **0,000**

8	042503000	Plán BOZP na staveništi	clk	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
9	044002000	Revize elektro	clk	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

Celkem **33 000,00** **0,000**